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Comprador
E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918- 9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Codlgo “Postal: OOOOO

Reporte de Items Confirmados

Pedido de Cotizacion:1330320

SS15-084 SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO
Valores con IVA

ID Proveedor: 41146

Proveedor: Hospimedics S.A v

Fecha de Confirmacion: Todas ¥

Proveedor Fact’untacién Plazo de Entrega Validez de la '|Condiciones de Pago |Flete IVA%
oo f  Minima 4 |l Propuesta ||~~~ " |
[ Hospimedics s.A | | | |
B Bogota - BGT | ; ?
| Dexcy Avala - 45 dias después de la ! | : )
% (1)6209777 | ¥300000,00 confirmacion U120 ; 90 Dias = i bod
'|dayala@hospimedics.com | ‘ ;
Observaciones
¢ Programacion Referencia . Precio . .
Producto  Cédigo de Entrega Marca Embalaje del Proveedor Comentario Unitario Cantidad Valor Total Usuario
Proveedor
GUIA
HIDROFILICA . .
; . No disponible
.y DESECHABLE X ) REF: Hospimedics $ : $
29 eonppErg 0o e S.A Wl coglmsey FUPMBNES g ayo1 30110 i
V-10-35455
(OLYMPUS)
; : No disponible
SONDA DE REF: GS-  Hospimedics . )
417 SUCCION N 05 20544 - ROMSONS CAJAX100 2030 S.A $ 530,00 120 Unidades $ 63.600,00 il
. ; No disponible
SONDA DE REF: GS-  Hospimedics . .
418 SUCCION N 06 20545 - ROMSONS CAJAX100 2030 S.A $ 530,00 144 Unidades $ 76.320,00 -
; : No disponible
SONDA DE REF: GS- Hospimedics } 4 0
419 SUCCION N 12 20548 & ROMSONS CAJAX100 2030 SA $ 530,00 160 Unidades $ 84.800,0 i
No disponible
SONDA DE REF: GS-  Hospimedics )
420 guccion N 14 20549 - ROMSONS CAJAX100 5030 SA - $ 500,00 720 Unidades $ 360.000,00 il
No disponible
SONDA <GS~ imedics ;
439 NASOGASTRICA 20576 . ROMSONS CAJA X 50 Ra%o(és HOSDS'";\ed' - $490,00 600 Unidades $ 294.000,00 “
N 18 ' nu

25%



443

444

445

446

447

448

449

SONDA
NELATON N 06

SONDA
NELATON N 08

SONDA
NELATON N 10

SONDA
NELATON N 12

SONDA
NELATON N 14

SONDA
NELATON N 16

SONDA
NELATON N 18

20578

20579

20580

20581

20582

20583

20584

ROMSONS

ROMSONS

ROMSONS

ROMSONS

ROMSONS

ROMSONS

ROMSONS

Total de Items de la Cotizacion: 517

CAJA X
100

CAJA X
100

CAJA X
100

CAJA X
100

CAJA X
100

CAJA X
100

CAJA X
100

REF: GS-
1004

REF: GS-
1004

REF: GS-
1004

REF: GS-
1004

REF: GS-
1004

REF: GS-
1004

REF: GS-
1004

Hospimedics
S.A

Hospimedics
S.A

Hospimedics
S.A

Hospimedics
S.A

Hospimedics
S.A

Hospimedics
SA

Hospimedics
S.A

Click aqui para generar reporte completo con salto de pagina.

$ 320,00

$ 300,00

$ 299,00

$ 299,00

$ 299,00

$ 320,00

$ 320,00

Total de Items Impresos: 13

1020 Unidades $ 326.400,00
1000 Unidades $ 300.000,00
2200 Unidades $ 657.800,00
3840 Unidades $
1.148.160,00
7200 Unidades $
2.152.800,00

3000 Unidades $ 960.000,00

200 Unidades $ 64.000,00

Total

General: 22

No disponible

null

No disponible

null

No disponible

null

No disponible

null

No disponible

null

No disponible

null

No disponible

null

$
11.609.201,12
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